ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2016

	№
	2/8-4

	г. Бежецк

О членах территориальной избирательной комиссии Бежецкого района срока полномочий 2015 -2020 гг. с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях.

         В соответствии со статьей   22, п.19.2 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Бежецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить  следующих  членов территориальной избирательной комиссии Бежецкого района с правом решающего голоса составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях:
· Брусницына Галина Константиновна
· Балашова Ирина Андреевна
· Рыжикова Мария Сергеевна
· Смирнова Елена  Александровна

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	                     Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	                     В.П.Смирнова